Curitiba, 3 de Abril de 2023 - Edição nº 3404
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Atos da Presidência
IDMATERIA1963463IDMATERIA

DECRETO JUDICIÁRIO Nº 213/2023

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO
DO PARANÁ, no uso das atribuições que lhe são conferidas
por lei, tendo em vista o contido no protocolado sob nº
0034509-75.2023.8.16.6000, resolve

I  -  E  X  T  I  N  G  U  I  R

a delegação outorgada ao Agente Delegado FRANCISCO JOSÉ BARBOSA
NOBRE, em relação ao Serviço de Registro de Imóveis do Foro Regional de
Piraquara da Comarca da Região Metropolitana de Curitiba, com efeitos a partir de
01/03/2023;

I I  -  D  E  C  L  A  R  A  R

a vacância do Serviço de Registro de Imóveis do Foro Regional de Piraquara da
Comarca da Região Metropolitana de Curitiba, retroativamente ao dia 01/03/2023,
em razão de sua remoção para outra serventia em virtude de habilitação em
concurso.

Curitiba, 29 de março de 2023.

DES. LUIZ FERNANDO TOMASI KEPPEN
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Paraná

- 3 -

	0/Atos da Presidência